证券代码：600728         证券简称：佳都科技         公告编号：2022-115

佳都科技集团股份有限公司

关于公司在手合同订单情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、截至 2022 年 9 月 30 日公司在手合同订单情况

佳都科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）所处的轨道交通、城市交通数

字化市场环境保持稳健，截至 2022 年 9 月 30 日，公司行业智能产品及运营服务、

行业智能解决方案业务的在手合同订单为 165.45 亿元（已签订尚未完成合同订单金

额），较去年年底实现稳步增长。

二、说明事项

上述主要经营数据是公司财务部门初步核算的结果，仅作为阶段性说明供投资

者参考，未经审计且不能以此推算公司业绩情况，公司业绩以公司最终披露的定期

报告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

佳都科技集团股份有限公司董事会

2022 年 10 月 21 日